



Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**OTKAR...**Birleşik Arap Emirlikleri'nde faaliyet gösteren bağlı ortaklığımız Otokar Land Systems Limited (Otokar LS) ile, Otokar LS'nin %49 oranında pay sahibi olduğu AI Jasoor Heavy Vehicles Industry LLC (AI Jasoor) arasında yedek parça satışını içeren yaklaşık 49 milyon USD tutarında bir sözleşme imzalanmıştır. Otokar LS'den AI Jasoor'a teslimatların, 2022 yılı son çeyreğinde başlayarak partiler halinde iki yıl içerisinde tamamlanması planlanmaktadır.

**KOZAL...**Koza Altın İşletmeleri A.Ş. Himmetsede Altın Madeni İşletmesi'ne yakın mesafede bulunan, Yurt İçi yerleşik kişiye ait ruhsat sahasının, Şirkete devri için ön anlaşma yapılmış ve devir işlemleri için Maden Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'ne (MAPEG) başvurulmuş olup, devir sonrası devir bedeli ve diğer hususlar açıklanacaktır.

**MITAK...**METAVERSE (Sürükleyici Teknolojiler) projelerimizden "İç Mekan Haritalandırma Sistem Yazılımı " ürünlerinin 14.950.000,00 TL (Türk Lirası) bedel ile inşaat sektöründe faaliyet gösteren köklü bir firmaya, faaliyet alanlarında kullanılması amacıyla satışı gerçekleştirilmiştir.

**NTHOL...**Şirketin çıkarılmış sermayesi 563.875.937 TL olup Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği'nin 19. maddesinin 3. fıkrası ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 384. maddesi ve ilgili diğer hükümleri gereğince; Şirketin kendi paylarının elde bulundurma üst sınırı olan %10'una isabet eden payların nominal değeri 56.387.593,70 TL'dir.

Hali hazırda sahibi bulunduğumuz Şirketin kendi paylarının nominal tutarı ise 92.135.833,98 TL'dir. İlgili mevzuat hükümleri gereğince, sermayemizin %10'unu aşan kendi paylarının nominal tutarı 35.748.240,28 TL olup 35.748.240,28 adettir.

Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilen bu konu ile ilgili olarak; yukarı yuvarlanmak suretiyle 36.000.000 nominal adet NTHOL payının tek seferde ya da parçalar halinde, sermaye piyasası mevzuatı gereğince satılması amacıyla fiyat araştırması yapılması, yurtiçinde veya yurtdışında yerleşik gerçek ve/veya tüzel kişi alıcılar ile temasa geçilmesi ve ilgili kişilerle Şirket arasında satım konusunda aracılık edilmesi konularında, DENİZ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.'nin 31.12.2023 mesai saati bitimine kadar yetkili kılınmasına,oy birliği ile karar verilmiştir.

**HUBVC...** 31.05.2022 tarihinde Pulpoar Bilişim A.Ş. ("Pulpoar") kurucuları tarafından imzalanmış olan Acquisition Agreement ("Sözleşme") çerçevesinde The Glimpse Group, Inc. ("Glimpse Group") tarafından 214.285,7143 adet pay Şirketimizin de aralarında bulunduğu Pulpoar pay sahiplerine ihraç edilecektir. Sözleşme kapsamında ihraç edilecek payların %9.0737'sine karşılık gelen 19.443,64286 adet pay Şirketimiz tarafından iktisap edilecek olup bu paylara ilişkin olarak Şirketimiz tarafından 02.11.2022 tarihinde "Lock-Up Agreement" imzalanmıştır.

Diğer taraftan, Pulpoar tarafından 1 Mayıs-31 Aralık 2022, 1 Ocak-31 Aralık 2023 ve 1 Ocak-31 Aralık 2024 dönemlerinde Sözleşme kapsamında belirlenen performans hedeflerine ulaşılması durumunda, Glimpse Group tarafından Şirketimizin de aralarında bulunduğu Pulpoar pay sahiplerine toplamda 15.000.000 USD'yi geçmeyecek şekilde pay ihracı söz konusu olabilecek olup, böyle bir durumda Şirketimiz tarafından konuya ilişkin olarak ayrıca duyuru yapılacaktır.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



#### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

##### **Baki Atılal**

Araştırmadan Sorumlu GMY

##### **Göksel Tekiner**

Araştırma Teknik Analist Müdürü

##### **Duygu Yılmaz**

Araştırma Uzman Yardımcısı

##### **Gamze Nur Coşkunlar**

Araştırma Uzman Yardımcısı

##### **Sena Eker**

Araştırma Uzman Yardımcısı

##### **Ömer Güngörürler**

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121  
info@a1capital.com.tr

#### ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

